
【会計報告】            2021.4.10   ～7.9

合　　　計

後援会費 1,176,000 46件 270,000 1,446,000

寄付 １件 100,000 100,000

つり銭募金 0

活動収入 5件 25,272 25,272

合　　計 1,301,272 270,000 1,571,272

【活動収入】  　　
        <堺みなみ・くるみの樹支部>

     　   ・うららのお店リサイクルコーナー 

     　　　　945円（4月）　2,142円（5月）　531円（6月）

       <うららのお店支部>　　

        　 ・店頭販売(4月、５月、６月分)    　　　　　　18,182円

            ・東区民まつりバザー　中止

【つり銭募金・寄付金】  　　
堺みなみ・くるみの樹　家族会様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ありがとうございます。

【今期の会員(2021年度会員)】  　　
山本　一美様　　上島　悦子様　　吉田　稔様　　近藤　章年様　　楠見　幸子様　　　　

谷永　艶子様　　山北　智子様　　曽根　政美様　　髙橋　攝様　　板井　敬介様

堤　ルミ子様　　小橋　敏子様　　釣部　幸子様　　後藤　幸子様　　宮崎　寛子様

山本　博子様　　吉武　洋治様　　岡田　安弘様・雅美様　　油井　佳様　　山本　清美様

千住　真理子様　　高橋　まり子様　　納谷　尚洋様　　中渡瀬　眞理子様　　山西　清美様

浴林　美香様　　社会福祉法人愛育社　理事長　井上　ナオミ様　　眞田　綾子様

定政　淑子様　　森田　路子様　　辻　孝文様　　海谷　やよい様　　髙木　明子様

社会福祉法人ばなな様　　福井　恵美子様　　岩野　景子様　　白木　茂様・江都子様

豊田　道子様　　𠮷𠮷川　喜章様　　山本　久子様

【廃品回収報告】 今期の収入は下記のとおりです。家族会会員はじめご協力いただいた皆様、

ありがとうございました。

       1,525円（3月分）　15,700円（報償金）　3,430円（4月分）　4,570円（5月分）

　 募金」等の合計金額とは異なる場合があります。

山本　悦子様　　細木　順一様　　北山　裕子様　　大北　美智子様　　前田　久仁子様

社会福祉法人 障友会  後援会

堺市中区平井671-2 「堺みなみ」内

郵便振替口座　00980-7-98612

家　族　会 そ　の　他

  　本年も、御支援ありがとうございます。 2021年度会員  219名(内家族後援会員 171名)　

※会計報告は、期間中の銀行への入金をもとに作成していますので、以下の「活動収入」「つり銭

ほうこく後援会ほうこく



澤田　出様　阪口　幸子様　近藤　章年様　田中　民様　小尾　智恵子様　吉田　昭俊様

株式会社ニッチカ　代表取締役　角掛　潤一様　浅井　郁子様　久保　貞信様　久保　康子様　

丸野　加代子様　細木　順一様　福井　恵美子様　隅谷　節子様　藤原　純一様

【くるみの樹】松島　孝江様（飲み物） 吉岡　博子様（お菓子・飲み物・果物） 

【バザー用品提供者】          2021.4.10 ～7.9

＜うららのお店＞　小橋様　田中様　角掛様　橋本様　森様　稲垣様　山本様　倉松様

ありがとうございました。

第３７回後援会総会について
　平素は、当法人の後援会活動に、ご協力、ご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。

　7月１５日に、役員会を行い、２０２０年度の事業と会計決算の報告、２０２１年度の事業計画案、

り、収入が減少し、厳しい状況となっています。

　また、碑の建立（名称「スイトピーの会」）の進捗状況の報告があり、建立場所や碑文など具体化

してきました。

　今年度の総会も、新型コロナウイルス感染症の拡大防止の為、書面による表決をお願いすることに

なりました。後日、総会議案書と書面表決書と碑の建立の報告書を配布させていただきます。内容を

ご確認頂き、ご回答をお願い致します。ご協力の程、お願い申し上げます。ご質問等ございましたら

ら、後援会事務局（担当　東　℡０７２－２７８－５６８１）まで、お問い合わせください。

　皆様におかれましては、感染症、熱中症に気を付け、お過ごしください。

➢➢➢➢➢➢➢２０２１年度会員募集　後援会へのご入会のご支援をお願いします！➢➢➢➢➢➢➢
     <年会費>　　正会員　　1口　5,000円から　　　賛助会員　　　1口　1,000円から

　　　　          会費を渡してください。会費の納入をもって入会といたします。

　　　 　　　　会員には、当法人の機関紙「至心」をお届けいたします。

➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢

予算案、役員案について協議致しました。新型コロナウイルス感染症の影響でバザー活動の中止によ

  ご入会は☞　   郵便振替口座(00980-7-98612)をご利用くださるか、直接関係者に

【ケアスペースつむぎ】　匿名様（マスク）　東野　邦子様（お菓子）　村本　美恵様（お菓子）

【わららか草部】　　丸野　加代子様（飲み物）

       各事業所へご家族から、お菓子、飲み物等多数頂きました。　ありがとうございました。

【堺みなみ】　堺みなみ・くるみの樹家族会様（2件）

【くるみの樹】　堺みなみ・くるみの樹家族会様（2件）

【うららのお店】     都築 正二郎様

【デイセンターフレンズ】　小川　正美様（お菓子）

◆法人への寄付◆

【わららか草部】　　匿名様　わららか草部家族会様

【うららのお店】　大和 輝明様（お野菜）　　都築 正二郎様（お菓子）　　　蔵松様（お菓子）

◆物品の寄贈◆
【堺みなみ】髙田　貢様（果物）

◆各施設への寄付◆


	.26.7

